
FECHA DE ELABORACION     07     10     20221Página : de 
DD MM AÑO

(PESOS)

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022  (b)
INFORME ANALITICO DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS - LDF

MUNICIPIO AGUASCALIENTES, 001  (a)

PGRIP132

2

   a1) Instituciones de Crédito

   a2) Titulos y Valores

   a3) Arrendamientos Financieros

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

     39,107,176.58

              0.00

              0.00

     32,718,963.74

              0.00

              0.00

      1,460,215.62

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

      6,388,212.84

              0.00

              0.00

A. Corto Plazo (A=a1+a2+a3) 

   b1) Instituciones de Crédito

   b2) Titulos y Valores

   b3) Arrendamientos Financieros

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

     36,682,822.81

              0.00

              0.00

     36,682,822.81

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3) 

2. Otros Pasivos      99,973,407.69               0.00               0.00      44,867,783.27               0.00               0.00              0.00

3. Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos (3=1+2)      99,973,407.69               0.00               0.00     114,269,569.82               0.00               0.00              0.00

4. Deuda Contingente ¹ (Informativo)

  A. Deuda Contingente ¹

  B. Deuda Contingente ²

  C. Deuda Contingente XX

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

5. Valor de Instrumentos Bono Cupón Cero ² (Informativo)

  A. Instrumento Bono Cupón Cero ¹

  B. Instrumento Bono Cupón Cero ²

  C. Instrumento Bono Cupón Cero XX

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00               0.00               0.00 -     6,388,212.84       1,460,215.62               0.00      6,388,212.841. Deuda Publica (1=A+B)

Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos (c)

Saldo al 31 de 
diciembre de

2021 (d)

Disposiciones 
del Periodo

(e)

Amortizaciones 
del Periodo

(f)

Revaluaciones, 
Reclasificaciones y 
Otros Ajustes (g)

Saldo Final del 
Periodo (h)
h=d+e-f+g

Pago de 
Interes del 
Periodo (i)

Pago de 
Comisiones y demás 

costos asociados 
durante el Periodo (j)
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Obligaciones a Corto Plazo (k)

Monto 
Contratado 

(l)

Plazo 
Pactado

(m)

Tasa de Interés

(n)

Comisiones y 
Costos 

Relacionados (o)

Tasa Efectiva

(p)

6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)

  A. Crédito 1

  B. Crédito 2

  C. Crédito XX

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00


